[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	25 декабря  2015  года                                                                                    №  91
п.Ульт-Ягун

	О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун от 31.12.2013 № 13

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  уставом сельского поселения Ульт-Ягун,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:
1.Внести в  приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 31.12.2013 № 13(с изменениями от 28.05.2014 № 2, от 12.12.2014 № 46)  «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Ульт-Ягун»    изменение, изложив  абзац пятый пункта 2.1  раздела 2   в следующей редакции:

«- до 37%  от налоговых и неналоговых доходов бюджета поселения.».

2. Обнародовать  настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун

	Д.В.Юматов